FEDERATION FRANCAISE DE GOLF, GOLF DE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net / 4 (26.5 ->...)

Pos.

v A W N

T6

10
11
12
13

Page 1 sur 1

Prix

1

Nom / prénom
NGUYEN, Kevin
FAURE, Adrien
GODERE, Frederic
LESPAGNOL, Andre
VOISIN, Gregoire
RIQUET, Tristan
D'ARTIGUE, Vincent
MAESTRE, Laurent
ROPARS, Patrice
ROBERT, Patrick
PELAGALLI, Frederic
LUGRIN, Pierre
BONIN, Christophe

14.05.2023 15:45

Liste des résultats

Club d'origine
TORCY
TOULOUSE SEILH
ST SAMSON
MARCILLY
STADE BORDELAIS
TORCY
SEIGNOSSE
HANDIGOLF
PARIS COUNTRY
GAP
ECOLE DE L'AIR
PONTARLIER
BA 106

ffgolf”

Open de France Paragolf

Nombre de tours

2

Index
26,9
28,4
28,3
27,9
32,2
31,2
36,0
28,5
30,2
30,4
33,2
29,9
26,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
35
34
38
29
32
22
24
24
30
26
24
26
24

Tour2
35
35
29
35
30
35
33
28
21
24
23
16
NS

M

Ch

Total
70
69
67
64
62
57
57
52
51
50
47
42
NS

. \w'

ROLEX



