Open de France Paragolf

FEDERATION FRANCAISE DE GOLF, GOLF DE

Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

Mixte Stableford - Net / 4 (26.5 ->)							
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Tour2	Total
1	1	NGUYEN, Kevin	TORCY	26,9	35	35	70
2	2	FAURE, Adrien	TOULOUSE SEILH	28,4	34	35	69
3	3	GODERE, Frederic	ST SAMSON	28,3	38	29	67
4		LESPAGNOL, Andre	MARCILLY	27,9	29	35	64
5		VOISIN, Gregoire	STADE BORDELAIS	32,2	32	30	62
T6		RIQUET, Tristan	TORCY	31,2	22	35	57
T6		D'ARTIGUE, Vincent	SEIGNOSSE	36,0	24	33	57
8		MAESTRE, Laurent	HANDIGOLF	28,5	24	28	52
9		ROPARS, Patrice	PARIS COUNTRY	30,2	30	21	51
10		ROBERT, Patrick	GAP	30,4	26	24	50
11		PELAGALLI, Frederic	ECOLE DE L'AIR	33,2	24	23	47
12		LUGRIN, Pierre	PONTARLIER	29,9	26	16	42
13		BONIN, Christophe	BA 106	26,7	24	NS	NS





